Zápis ze schůze Zastupitelstva obce Nová Ves dne 12.3.2014


Přítomni:    Chocholáčová Jitka, Dolíhal Josef, Holá Marie, Loup Josef, Hladík Milan, 
                   Kejda Jiří
Omluveni:   ---
Hosté: Hladík Robert 
Zapisovatel: Dolíhalová Marie
Ověřovatelé: Loup Josef, Hladík Milan



Program:    1.  Návrh programu, zapisovatele, ověřovatele
                   2.  Rozpočet na r. 2014
                   3.  Znak a prapor obce
                   4.  Vybavení KD
                   5.  Příspěvek pro SDH
                   6.  Různé

                      
1. Starostka seznámila zastupitelstvo s návrhem programu zasedání, navrženým 
zapisovatelem – Dolíhalová M. a ověřovateli – Loup J., Hladík M.                                                                                    
Hlasování: pro – 6  členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo
 
2. Zastupitelstvo na svém zasedání bylo podrobně seznámeno s navrhovaným rozpočtem na rok 2014. Návrh rozpočtu je vyrovnaný, příjmy i výdaje činí 
2.256,79 tis. Kč, bez připomínek byl schválen.
Hlasování: pro – 6  členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo 

3. Starostka informovala zastupitelstvo obce o tom, že návrh znaku a praporu opět podvýbor Parlamentu ČR neschválil. Bude předložen nový návrh, který je upraven dle pokynů člena podvýboru. Až bude znak i prapor schválen, tak se zastupitelstvo dohodne, jak proběhne slavnost k této záležitosti. 
Zastupitelstvo bere toto na vědomí.
            
4. Zastupitelstvo se dohodlo na zakoupení výčepního pultu a malého ohřívače vody do malé místnosti kulturního domu (salonku).
Hlasování: pro – 6  členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo 

5. Zastupitelstvo projednalo a schválilo finanční příspěvek pro místní organizaci SDH na nákup 4 kusů společenských uniforem ve výši 50% jejich ceny.  
Hlasování: pro – 6  členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo 

6. Zastupitelstvo obce bere na vědomí, že Jiří Kejda odstupuje z funkce velitele zásahové jednotky SPO Nová Ves a byla provedena aktualizace členů zásahové jednotky.
Starostka upozornila na to, že po ostatkové zábavě, je poškozený kulturní dům 
(odřená barva na dveřích, uražená omítka, zničená malba) a požaduje, aby hasiči, jako pořadatelé, tuto škodu uhradili. Zastupitelstvo obce doporučuje nutnost obložení stěny pod jevištěm dřevěnými palubkami.
V sále  kulturního domu jsou také propálená kamna, je třeba řešit nové vytápění.
Dne 24.3.2014 bude na obci  přítomen pracovník KÚ od 13.00-17.00 hodin, který bude občanům v případě zájmu podávat informace o katastru pozemků po provedené digitalizaci. 
Zastupitelstvo bere toto na vědomí.



  Usnesení:

Č. 1 – Zastupitelstvo schvaluje rozpočet na r. 2014.
Č. 2 -  Zastupitelstvo schvaluje nákup výčepního pultu a ohřívače vody.
Č. 3 -  Zastupitelstvo schvaluje finanční příspěvek na nákup slavnostních uniforem
            pro místní organizaci SDH. 
              




Zapsala : Dolíhalová Marie                                       Ověřovatelé:  Loup Josef


Starostka: Chocholáčová Jitka                                                        Hladík Milan


